DR
IV
ER
S
PO
UR
 M
OT

RC
S
CODIFICATION
DRCS SERIE
A05 TAILLE A LA VALEUR DE COURANT MAX :
A05 = 5 A
8 ALIMENTATION :
8 = 48 V DC
D COMMUNICATION:
D = I/O digitales et fréquence d’impulsion
C = CANopen, I/O digitales et fréquence d’impulsion
0 RETOUR:
0 = Retour
A VERSIONS:
A = standard
B = Bluetooth BL-BLE
DRCS - A05 - 8 - D - 0 - A
Driver Série DRCS
Pour moteurs Camozzi Pas à Pas